
Lavašas su jautienos maltiniu

INGREDIENTAI

150 g Kitchen me sausai brandinto jautienos
mėsainio

1 lavašas

1 pomidoras

1 agurkas

1 marinuotas agurkas

mėgiama salota

mėgiamo padažo

1 sūris

mėgiamų daigų

Gaminimas
 Jeigu turite galimybę maltinį kepkite ant griliaus po 2 min iš kiekvienos pusės( galite kepti ir keptuvėje).
Baigiant kepti mėsai ant viršaus uždėkite sūrį.
Lavašą patepkite mėgiamu padažu ir dėliokite daržoves taip kaip Jums patinka. Ant daržovių viršaus uždėkite
paruošta mėsą , sulankstykite taip, kad būtų patogiau valgyti.
Skanaus:)
Gardūs linkėjimai nuo UAB "Baltic Larus" kolektyvo!
Atgal į receptų sąrašą

Atsiųsta iš: www.balticlarus.lt/lt/kitchen-me/receptai/jautiena/lavasas-su-jautienos-maltiniu.htm?tpl=pdf

https://www.balticlarus.lt/site/gallery/1711/received_1195120387322649.jpeg
https://www.balticlarus.lt/lt/kitchen-me/receptai/jautiena.htm

